
ZARZĄDZENIE NR 45.2023 
WÓJTA GMINY SOKOŁY 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XLI Sesji Rady Gminy Sokoły 
w dniu 22 sierpnia 2023 r., zgodnie z harmonogramem stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt 
 

Józef Zajkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D5999EF-BDC5-48A9-8AAF-2A99D635BD1E. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 45.2023 

Wójta Gminy Sokoły 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

Harmonogram realizacji uchwał Rady Gminy Sokoły podjętych na XLI sesji w dniu 22 sierpnia 2023 r. 

Lp. Numer uchwały 
z dnia w sprawie Sposób realizacji Odpowiedzialny 

za realizację 
Nadzór nad 
realizacją 

Podpis 
Uwagi 

1. XLI/272/2023 
22 sierpnia 2023 r. 

ustalenia planu sieci publicznych 
szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Sokoły oraz określenia 
granic obwodów publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Sokoły, a także inne organy 

Nadzór nad realizacją 
postanowień uchwały 

i przekazanie uchwały dyrektrom 
szkół 

Sekretarz Gminy Wójt Gminy 

 

2. XLI/273/2023 
22 sierpnia 2023 r. 

ustalenia sieci oddziałów 
przedszkolnych w publicznych 

szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Sokoły, a 

także inne organy oraz innych form 
wychowania przedszkolnego 

Jw. Sekretarz Gminy Wójt Gminy 

 

3. XLI/274/2023 
22 sierpnia 2023 r. 

określenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć pedagogów, pedagogów 
specjalnych, psychologów, 

logopedów, terapeutów 
pedagogicznych i doradców 

zawodowych zatrudnionych w 
przedszkolach i szkołach 

prowadzonych przez gminę Sokoły 

Wprowadzenie tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć dla wskazanych nauczycieli 

i osób zatrudnionych w szkole 
zgodnie z postanowieniem 

uchwały. 
Uchwałę należy przekazać 

dyrektorom szkół. 

Sekretarz Gminy Wójt Gminy 

 

4. XLI/275/2023 
22 sierpnia 2023 r. 

trybu i sposobu powoływania oraz 
odwoływania członków zespołu 

interdyscyplinarnego 

Nadzór nad trybem i sposobem 
powoływania i odwoływania 

członków zespołu 
interdyscyplinarnego oraz 

szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania 

Kierownik 
Ośrodka Pomocy 

Społecznej 
Wójt Gminy 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D5999EF-BDC5-48A9-8AAF-2A99D635BD1E. Podpisany Strona 1



5. XLI/276/2023 
22 sierpnia 2023 r. zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Realizacja dochodów i wydatków 
budżetowych zgodnie z 

postanowieniami uchwały 
Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

 

6. XLI/277/2023 
22 sierpnia 2023 r. 

wyznaczenia miejsca do prowadzenia 
handlu w piątki i soboty przez 
rolników i ich domowników 

Nadzór nad realizacją 
postanowień uchwały 

Kierownik Ref. 
Rozwoju 

Gopodarczego 
Wójt Gminy 

 

7. XLI/278/2023 
22 sierpnia 2023 r. 

regulaminu określającego zasady 
prowadzenia handlu w piątki i soboty 
przez rolników i ich domowników w 

wyznaczonym miejscu 

Jw. 
Kierownik Ref. 

Rozwoju 
Gopodarczego 

Wójt Gminy 

 

8. XLI/279/2023 
22 sierpnia 2023 r. 

pozbawienia kategorii drogi gminnej 
poprzez wyłączenia jej z użytkowania 

jako drogi publicznej 
Jw. 

Kierownik Ref. 
Rozwoju 

Gopodarczego 
Wójt Gminy 

 

9. XLI/280/2023 
22 sierpnia 2023 r. 

udzielenia dotacji na wykonanie prac 
konserwatorskich, restauratorskich lub 

robót budowlanych przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków 

Przekazanie dotacji Parafii  pw. 
Wniebowzięcia NMP w Sokołach 
na wykonanie prac określonych w 

uchwale 

 
Skarbnik Gminy 

 
 

Kierownik Ref. 
Rozwoju 

Gopodarczego 

Wójt Gminy 

 

10. XLI/281/2023 
22 sierpnia 2023 r. 

wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej 
umowy dzierżawy nieruchomości na 

okres do 3 lat, której przedmiotem jest 
ta sama nieruchomość 

Prowadzenie czynności 
związanych z zawarciem umowy 

na dzierżawę nieruchomości 
wskazanej w uchwale 

Kierownik Ref. 
Rozwoju 

Gopodarczego 
Wójt Gminy 

 

11. XLI/282/2023 
22 sierpnia 2023 r. 

udzielenia pomocy finansowej 
Związkowi Gmin Wiejskich 
Województwa Podlaskiego 

z przeznaczeniem na zakup autobusu 

Przekazanie środków Związkowi 
Gmin Wiejskich Województwa 

Podlaskiego zgodnie z 
postanowieniami uchwały 

Skarbnik Gminy Wójt Gminy 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D5999EF-BDC5-48A9-8AAF-2A99D635BD1E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

